МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Кумертауский филиал

 федерального государственного            бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Оренбургский государственный университет»

(Кумертауский филиал ОГУ)
ПРОТОКОЛ

[image: image1.wmf]   ______________ №______________              г. Кумертау
   заседания…

Председатель:

Секретарь:
Присутствовали члены:
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. ….......

СЛУШАЛИ:

ВЫСТУПИЛИ:

РЕШИЛИ:

Председатель                                 подпись                                                  И.О. Фамилия

Секретарь                                       подпись                                                  И.О. Фамилия